
1 

 

 UCHWAŁA Nr 144.2015 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 7 grudnia 2015 r.  
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na re alizacj ę zadań 
publicznych zlecanych sektorowi pozarz ądowemu w roku 2016  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych samorządu 

Powiatu Giżyckiego zlecanych sektorowi pozarządowemu w roku 2016 
w zakresie: 

1) kultura fizyczna i sport, 
2) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
3) profilaktyka i promocja zdrowia, 
4) usługi doradcze dla organizacji pozarządowych, 
5) wkłady własne organizacji pozarządowych, 
6) pomoc społeczna. 

 
§ 2 

Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
1. Ogłoszenie konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie jego treści: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,  
2) na stronie internetowej Powiatu Giżyckiego,  
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Giżycku. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
KP,KGW/KGW 

 
 
 
 
 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

 
 
 
 
 
 

 


